

MYSTIC Bodrum'un yıldızı



Geçtiğimiz yaz Palmarina'nın en dikkat çeken teknelerinden biri olan bol ödüllü Mystic'in o merak uyandıran dünyasını sizler için keşfe çıktık...

Başaran Group'a bağlı olarak Hüseyin Başaran tarafından 2007 yılında büyük hedeflerle kurulan CMB Yachts Tersanesi genç ve dinamik yapıyla sektörün dikkat çeken markalarından biri olmayı başardı. Tasarlayıp ürettiği dev tekneleriyle özellikle yaz aylarında Bodrum'da da sık sık karşınıza çıkan CMB Yachts'ın Mystic adlı teknesi de bunlardan biri. Palmarina Yalıkavak'ta görüldükçe merak uyandıran bu dev tekneyi sizin için mercek altına aldık.

46 metrelik Mystic, tamamen kompozit sistem teknolojisiyle üretilmiş, dünyanın en büyük motor

yanlarından biri ve kompozit teknolojinin öncüsü. Benzerlerinin çok ilerisinde bir kaliteye sahip olan Mystic, Türkiye'nin en iyi kompozit motor yatacısına (özelliklerini fülü koruyor. Benzerlerinden oldukça farklı bir yerleşim planı olan, gerek iç gerekse de dış tasarımı ile 'zamansız dizaynı' özelliği taşıyan bir yat Mystic.

Tasarımı üzerinden yıllar da geçse kendine has ruhu ve albansisini koruyacağı düşünülen Mystic, 10 kişilik misafir ve dokuz kişilik personel kapasitesine sahip, okyanus aşırı yolculuk yapmaya elverişli, İtalyan ve İngiliz klasiğine kurulumlarından onaylı bir tekne. Üst güvertenin tamamen tekne sahibine ayrılmış olması da onu benzerlerinden farklılaştıran özelliklerden. Alman Schmaase Yacht Design tarafından dizaynı edilen iç tasarımı ise ayrıntı ve kaliteli işçilikleri ile dikkat çekiyor. İçerisinde sinema, jimnastik salonu, sauna gibi alanları barındıran ve özel yapımı değerli taş ve malzemelerle oluşturulan tekne her açıdan eşsizliğini koruyor.

CMB Yachts, Mystic adlı 46 metrelik mega motor yatacısına 2011 yılında International Yacht Awards'ta '40 Metre Üzeri En İyi Motor Yatı' kategorisinde büyük ödülü kazandı. 2012'de ise 47 metrelik Mına ile '50 Metre Altı En İyi Konsept Dizaynı' ve 2012'de 47 metrelik Orient Star ile '40 Metre Üstü En İyi Motor Yatı' kategorisinde yine büyük ödülün sahibi oldu.

